
通知書番号 1106

事業番号 公下管第8-2 事業場所 元町他

事 業 名 管渠耐震化に伴う管更生工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

92,460,500

84,055,000

64,722,350

58,838,500

86,350,000

78,500,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和3年3月31日令和3年2月22日

101 土木一式

入札期日 令和3年2月17日

通知日 令和3年1月27日

伊佐治建設（株）1 84,000,000 0

（株）市川工務店　東濃支店2 82,000,000 0

井戸建設（株）3 落札決定者78,500,000 0

王春工業（株）岐阜営業所4 79,800,000 0

（株）加藤組5 81,400,000 0

岐建（株）東濃営業所6 83,600,000 0

山洋建設興業（株）7 84,400,000 0

新興建設（株）8 80,000,000 0

大日本土木（株）東濃営業所9 79,800,000 0

（株）藤本組10 83,000,000 0

丸栄工業（株）11 84,200,000 0

（株）吉川組12 81,300,000 0



管きょ更生工事
　反転・形成工法　φ150　L=68.7ｍ　
　　　　　　　 　　　　φ250　L=977.4m
　　　　　　　 　　　　φ300　L=42.8ｍ

契約事務執行要領による発注基準に基づき、土木一式工事の実績のある業者を
12者指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第8-2 管渠耐震化に伴う管更生工事 土木一式



通知書番号 1164

事業番号 道改第6-31 事業場所 大針町

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

2,774,200

2,522,000

0

0

2,662,000

2,420,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

【電子入札】

契約日

令和3年3月26日令和3年2月22日

113 ほ装

入札期日 令和3年2月17日

通知日 令和3年2月3日

伊佐治建設（株）1 2,520,000 0

岐阜舗道（株）2 2,450,000 0

（株）トライテック3 2,500,000 0

日章産業（株）4 落札決定者2,420,000 0

（株）藤本組5 2,560,000 0



舗装工　A=539m2
構造物撤去工　N=一式

契約事務執行要領による発注基準に基づき、ほ装工事の実績のある業者5社を
指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-31 道路改良工事 ほ装



通知書番号 1158

事業番号 多教総委第93 事業場所 音羽町1他

事 業 名 小中学校学習用タブレット端末等運用支
援業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

13,891,900

12,629,000

0

0

12,529,000

11,390,000

岐阜県多治見市上野町５ー３８ー１

474 （株）トーノーセキュリティ

【電子入札】

令和3年3月1日

令和4年3月31日令和3年2月18日

551 サーバー・パソコン

入札期日 令和3年2月17日

通知日 令和3年2月3日

教育産業（株）岐阜営業所1 37,000,000 0

（株）ジムブレーン東美濃支店2 45,300,000 0

中央電子光学（株）廣見支店3 辞退 0

中部事務機（株）　多治見営業所4 27,000,000 0

特定非営利活動法人東濃情報ネットワーク5 16,500,000 0

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所6 46,000,000 0

（株）トーノーセキュリティ7 落札決定者11,390,000 0

（株）ハイパーブレイン岐阜支社8 辞退 0



通知書番号 1167

事業番号 公緑修繕第3 事業場所 希望ヶ丘2

事 業 名 緑地法面修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

1,774,300

1,613,000

0

0

1,749,000

1,590,000

岐阜県多治見市大薮町１２３８ー３

723 （有）市原工務店

【電子入札】

契約日

令和3年3月19日令和3年2月22日

101 土木一式

入札期日 令和3年2月17日

通知日 令和3年2月3日

伊佐治建設（株）1 1,650,000 0

（有）市原工務店2 落札決定者1,590,000 0

山洋建設興業（株）3 1,630,000 0

（有）柴田組4 1,660,000 0

松本建設（株）5 1,640,000 0



通知書番号 1173

事業番号 農土林委第3 事業場所 美山町他

事 業 名 林道伐採業務

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

1,204,500

1,095,000

0

0

1,155,000

1,050,000

岐阜県多治見市明和町２ー５０

112 （株）吉川組

【電子入札】

契約日

令和3年3月19日令和3年2月24日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年2月17日

通知日 令和3年2月3日

（有）市原工務店1 1,100,000 0

山洋建設興業（株）2 1,090,000 0

丸栄工業（株）3 1,080,000 0

（有）名岐建設4 1,080,000 0

（株）吉川組5 落札決定者1,050,000 0



通知書番号 1134

事業番号 多総委第36 事業場所 日ノ出町2他

事 業 名 多治見市役所庁舎管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

178,850,100

162,591,000

0

0

177,100,000

161,000,000

岐阜県多治見市音羽町四丁目25番地

1921 セキュリティ東海（株）
令和3年4月1日

令和6年3月31日令和3年2月19日

610 庁舎・建物管理

入札期日 令和3年2月17日

通知日 令和3年1月27日

イオンディライト（株）東海支社　岐阜支店1 辞退 0

（株）技研サービス2 163,500,000 0

（株）キレー3 185,270,000 0

国六美粧（株）4 169,500,000 0

サンエス（株）5 162,400,000 0

（株）三和サービス　東濃営業所6 162,000,000 0

昭和建物管理（株）東濃支店7 181,516,000 0

セキュリティ東海（株）8 落札決定者161,000,000 0

太平ビルサービス（株）　岐阜支店9 189,000,000 0

（株）ナショナルメンテナンス　東海支店10 162,000,000 0

日本理化サービス（株）岐阜営業所11 辞退 0

ハヤックス（株）12 177,000,000 0

（株）美掃社13 163,500,000 0



通知書番号 1165

事業番号 多市備第3 事業場所 三笠町2他

事 業 名 証明書夜間交付用ファクシミリ購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 市民課

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

1,565,300

1,423,000

0

0

823,900

749,000

岐阜県多治見市宝町３丁目９７番地

1514 （株）中川
契約日

令和3年3月27日令和3年2月19日

552 OA周辺機器

入札期日 令和3年2月17日

通知日 令和3年2月3日

（有）イナガキ事務機　多治見営業所1 辞退 0

三角堂事務機（株）2 辞退 0

（株）清栄堂3 辞退 0

中部事務機（株）　多治見営業所4 1,000,000 0

（株）中川5 落札決定者749,000 0

富士ゼロックス岐阜（株）6 1,101,000 0

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店7 810,000 0


